657es
Ordinationis huiusmodi modo premissa in Contumacia Crati partis obtent
Officium prodesse Pastorem Capitulum Branscent Visa et Considerata (sari
Camari et non Comparenti Contumacia et Legemate unum quummani
et Contenti Curationis inherendo Super premissa Crato et Bonificia
omnibus Lucrum reuocantur bonis fandi quam verbis in honore detur
pouit sub pena Caritatis premissa interposita de eorum Decreti
viri vigore.

MYSTKOWSKI C. T. B. LUCRUM

Super Curationem literalem Pastorem Capitulum Branscent tenori talibus
Franciscus Joannes in C. T. con. Lenarolski; Branscent et Capitaneus.
Johi Nobili Albertus de Valentini Mystkowsky de Mystki Brzostki
heredi ex omnibus in genere bonis huiusmodi ac persona tua vigore Regis
et nra qua hoc in parte fungimur Capitanus auctoritate mandamus
Et in iudicio vigore Constitutionum Regni de securitate domestica
Sub tempore Stationis Generalis Bellicis sanitis feni Secundo feni data
partis Bonis proxime in fine Regia Branscent celebrandis plura et promitt
Comparat ad Instantiam Investigatoris Iudicis nri et ipsius Delatoris
Joannis Mystkowsky; Camerarij Ferris Bielscent de Mystki Brzostki
ac Brzostki heredis qui te in vim Termini facti citat loco quia tu in con
temptum Legum publicarum et constitutionum Regni contra Violatores pacis
et Securitatis publicae ac domesticae damnaque et alias displicentias inferentes
premissa sub tempore expeditionis Generalis Bellicis reseritur quo spiritu
auctoritatis quodam animo suo maleuolo rancore et inuidia ductus
existens remulenter Super inuadendo ad Legem actoris propriam in bonis
Mystki stantem ibidem eandem Legem tempore in profectione clarentis tuis
lenter partim consecasti confregisti partim displicisti et in fluctualem
famam et estimationem ipsius ledendo affectisti. Vituperastis in duellum
prouocasti et in dissenimem tuis et substantis eius tam solus perse qua
per fratres et alias personas diuersis modis diffidasti et machinatus
es pro qua diffidatione et in duellum prouocatione ac tuis et substantis
diffidatione Machinatione salua actio reseruetur prout protestatio in
recenti contra te facta latius premissa in se obloquitur ad quam se
Actor cum sua personi citatione in toto refert faciendo premissa in
maximum preiudicium et damnum Actoris quod camera actor contra
te taxat de sexaginta marcas potest ex in de Securitate domesticam violasti.